

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte

Pregão Eletrônico - 026/2022

RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123:

Sim - Documento 31.868.643/0001-85 - Endereço: Rua Santo Antônio - CEP: 68552690 - UF: PA -

Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0004	Proposta enviada em: 17/05/2022 - 07:12:40 CARTUCHO DE TONER HP 283 A	CARTUCHO DE TONER HP 283 A	MASTER PRINT	8,00 UND	R\$ 56,90	R\$ 459,84	455,20
0005	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:04:11 CARTUCHO DE TONER HP 285 A	CARTUCHO DE TONER HP 285 A HP 285 A	MASTER PRINT	30,00 UND	R\$ 63,90	R\$ 1.920,00	1.917,00
0006	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:06:25 CARTUCHO DE TONNER HP 1212 LASER JET	CARTUCHO DE TONNER HP 1212 LASER JET CAR	MASTER PRINT	8,00 UND	R\$ 46,90	R\$ 380,88	375,20
0007	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:07:01 CARTUCHO DE TONNER HP 2612 A	CARTUCHO DE TONNER HP 2612 A CARTUCHO DE	MASTER PRINT	20,00 UND	R\$ 42,90	R\$ 876,60	858,00
0009	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:09:02 CARTUCHO TONNER LASER HP JET M 1212 MFP	CARTUCHO TONNER LASER HP JET M 1212 MFP	MASTER PRINT	8,00 UND	R\$ 36,99	R\$ 295,92	295,92
0010	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:09:44 CARTUCHO TONNER LASER HP JET P 1102	CARTUCHO TONNER LASER HP JET P 1102 CART	MASTER PRINT	8,00 UND	R\$ 46,90	R\$ 382,72	375,20
0012	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:12:44 CORANTE COR AMARELO	CORANTE COR AMARELO CORANTE COR AMARELO	MASTER PRINT	100,00 LT	R\$ 29,99	R\$ 5.628,00	2.999,00
0013	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:13:43 CORANTE COR AZUL	CORANTE COR AZUL CORANTE COR AZUL	MASTER PRINT	90,00 LT	R\$ 29,99	R\$ 4.513,50	2.699,10
0014	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:16:50 CORANTE COR PRETO	CORANTE COR PRETO CORANTE COR PRETO	MASTER PRINT	60,00 LT	R\$ 29,99	R\$ 2.577,60	1.799,40
0015	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:17:21 CORANTE COR VERMELHO	CORANTE COR VERMELHO CORANTE COR VERMELH	MASTER PRINT	90,00 LT	R\$ 29,99	R\$ 3.052,80	2.699,10
0017	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:19:31 GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK T544 65ML AMARELO	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK	EPSON	100,00 UND	R\$ 57,80	R\$ 5.893,00	5.780,00
0018	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:20:12 GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK T544 65ML CIANO	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK	EPSON	100,00 UND	R\$ 57,90	R\$ 7.760,00	5.790,00
0019	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:20:36 GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK T544 65ML MAGENTA	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK	EPSON	100,00 UND	R\$ 57,90	R\$ 5.800,00	5.790,00
0020	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:22:36 GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK T544 65ML PRETO	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK	EPSON	100,00 UND	R\$ 73,80	R\$ 8.813,00	7.380,00
0021	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:25:14 KIT 4 REFIL DE TINTA ORIGINAL HP GT 5822	KIT 4 REFIL DE TINTA ORIGINAL HP GT 5822	HP	50,00 KIT	R\$ 211,90	R\$ 10.625,00	10.595,00
0024	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:31:57 REFIL DE PÓ DE TONNER REFIL DE PÓ DE TON	REFIL DE PÓ DE TONNER REFIL DE PÓ DE TON	MASTER PRINT	140,00 LT	R\$ 124,50	R\$ 17.430,00	17.430,00
0027	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:32:45 SPRAY LIMPA CONTATO ELÉTRICO	SPRAY LIMPA CONTATO ELÉTRICO SPRAY LIMPA	IMPLASTEC	100,00 UND	R\$ 11,87	R\$ 1.560,00	1.187,00
0028	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:33:52 TONER DA COPIADORA SAMSUNG SCX 5637FR	TONER DA COPIADORA SAMSUNG SCX 5637FR TO	MASTER PRINT	60,00 UND	R\$ 94,00	R\$ 5.754,00	5.640,00
0059	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:35:02 CARTUCHO DE TONER DA IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP	CARTUCHO DE TONER DA IMPRESSORA HP LASER	MASTER PRINT	40,00 UND	R\$ 42,99	R\$ 2.572,80	1.719,60
0060	Proposta enviada em: 16/05/2022 - 16:35:41 KIT DE RECARGA IMPRESSORA EPSON 4X500ML	KIT DE RECARGA IMPRESSORA EPSON 4X500ML	MASTER PRINT	20,00 UND	R\$ 99,99	R\$ 2.462,60	1.999,80



0071	Proposta enviada em: 17/05/2022 - 07:26:15 BATERIA 7 AMP 12V NOBREAK MODELO GB12-7	BATERIA 7 AMP 12V POWERTEK NOBREAK MODELO GB12-7	10,00 UND	R\$ 99,99	R\$ 1.276,20	999,90
				TOTAIS	R\$ 90.034,46	R\$ 78.784,42

Valor Inicial: R\$ 90.034,46

Valor Readequado Total: R\$ 78.784,42

